علوی، مهندس کریم طاهرزاده بهزاد، میرزا رضاخان تربیت، عزت‌الله هدایت فرزند صنیع‌الدوله، ابراهیم علیزاده، حسینقلی خان نواب سفیر ایران در آلمان. این روزنامه هر دو هفته یکبار و البته نه چندان منظم منتشر می‌شد (کهن، ۶۶۱).

دوره جدید انتشار کاوه در چارچوب ماهنامه‌ای کاملاً منظم از چهاردهم شهریور ۱۲۸۹ یزدگردی برابر با بیستم ژانویه ۱۹۲۰ آغاز گردید و طی دو سال هر سال دوازده شماره و هر شماره با شانزده صفحه مطلب عرضه می‌شد. برخلاف دوره اول که رویکردی صرفاً سیاسی داشت، این بار مجله با رهیافتی نقادانه به مسائل اجتماعی - سیاسی ایران و با رویکردی علمی و روشنفکرانه انتشار می‌یافت که بی‌تردید تحول مهمی در تاریخ مطبوعات ایران تا آن روزگار بود.

رویکرد غرب‌گرایان به نوسازی ایران (کتاب سروش ۱، مجموعه مقالات رویارویی فرهنگی ایران و غرب در دوره معاصر)، تهران: سرو، ۱۳۷۵، چاپ اول.
- تقی‌زاده، حسن. زندگانی طوفانی (خاطرات سیدحسن تقی‌زاده)، به کوشش ایرج افشار، تهران: انتشارات علمی، ۱۳۶۸.
- کاهوه، دوره قدیم، سال اول، شماره ۱، ۲۴ ژانویه ۱۹۱۶ / ۱۵ شهریور ۱۲۸۵ یزدگردی.
- _____ دوره قدیم، سال سوم، شماره ۲۵، فوریه ۱۹۱۸.
- _____ دوره جدید، سال اول، شماره‌های ۱، ۲، ۳، ۴، ۶، ۷، ۸، ۱۰، ۱۱، ۱۲.
- _____ دوره جدید، سال دوم، شماره‌های ۱، ۲، ۴، ۵، ۶، ۸، ۹، ۱۰، ۱۲.
- کهن، گوئل. تاریخ سانسور در مطبوعات ایران، تهران: آگاه، ۱۳۶۲، چاپ اول، جلد دوم.
- ملایی توانی، علیرضا.